MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Comunicado

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015,

informa que o sorteio do ponto e as Provas de Desempenho Didático referentes ao

Edital nº 92/2015 não mais acontecerão nas datas definidas na Retificação nº

004/2016 e que o novo cronograma do concurso público será divulgado a partir

do dia 15/03/2016.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.